COMUNE DI MONTAGNAREALE

Provincia di Messina

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE
ORIGINALE ® COPIA O

Delibera n. 50 del 15/07/2016

OGGETTO: PRESA ATTO CESSAZIONE ATTIVITA® LAVORATIVA DIPENDENTE
MANCUSO GIUSEPPE CON CONTRATTO A TEMPO DETERMINATO.

L’anno duemilasedici il giorno quindici del mese di luglio alle ore 18.30, nella Residenza Municipale

e nella consueta sala delle adunanze, in seguito ad invito di convocazione, si ¢ riunita la Giunta
Municipale con Pintervento dei Signort:

Presenti _Assenti
Sidoti Anna Sindaco X
Buzzanca Rosaria Assessore X
Furnari Ninuccia « X
Buzzanca Francesco = X
Sidot Salvatore « X

Assente: Nessuno.
Presiede il Sindaco Anna Sidot.

Partecipa il Segretario Comunale, Dott.ssa Nina Spiccia.

Il Presidente, constatato che il numero dei presenti ¢ legale, dichiara aperta la seduta ed invita 1
convenuti a deliberare sulla proposta qui di seguito specificata

LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTA lallegata proposta di deliberazione concernente 'oggetto;

CONSIDERATO che la proposta ¢ corredata dai pareri prescritti dall’art. 53 della L. n. 142/1990,
come recepito dall’art. 1, comma 1, lett. i) della L.R. n. 48/1991;

RITENUTA tale proposta meritevole di accoglimento;

VISTO il vigente O.EE.LL. nella Regione Sicilia;

Con votazione unanime, espressa in forma palese.

DELIBERA

1. Di approvare integralmente la proposta stessa, sia nella parte natrativa che in quella propositiva.
2. Di dichiarare, stante Purgenza di procedere in merito, con separata ed unanime votazione In
forma palese, la presente deliberazione immediatamente esecutiva, ex art. 12, comma 2, della

L.R. n. 44/1991.



COMUNE DI MONTAGNAREALE

==
iq;.; Provincia di Messina

Proposta di deliberazione della Giunta Municipale

PROPONENTE: il Sindaco

Oggetto: Presa atto cessazione attivita lavorativa dipendente Mancuso Giuseppe con contratto a
tempo determinato.=

Premesso che con nota pervenuta in data 07/07/2016 trasmessa dal Sig. Mancuso Giuseppe,
lavoratore con contratto a tempo determinato, comunica di rassegnare le dimissioni volontarie da
dipendente a far data dal 1 settembre 2016;

Dato atto che lo stesso dal 1 settembre 2016 assumera servizio a tempo indeterminato con il
Ministero della Pubblica Istruzione;

RILEVATO che lo stesso con la comunicazione di cui sopra cessa l’attivita lavorativa
presso il Comune di Montagnareale come dipendente contrattista a tempo determinato;

RITENUTO pertanto prendere atto della cessazione dell’attivita lavorativa del Sig. Giuseppe
Mancuso;

RICHIAMATO I’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

_ PROPONE

1) Di prendere atto, per i motivi sopra esposti, della cessazione dell’attivita lavorativa del Sig.
Giuseppe Mancuso nato a Patti (ME) il 25/09/1971, lavoratore contrattista a tempo
determinato, presso questo Ente, con decorrenza dal 01/09/2016;

2) Di trasmettere copia della presente all’Assessorato Regionale della Famiglia, delle politiche
sociali e del lavoro e a tutti gli Enti interessati;

3) Di dare mandato al responsabile del servizio interessato a compiere tutti 1 successivi atti
affinche la presente consegua il fine che si prefigge.=

I&cﬁﬁéﬁw@io a
/ ;




== COMUNE DI MONTAGNAREALE

%,;n;; Provincia di Messina

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE

Oggetto: Presa atto cessazione attivita lavorativa dipendente Mancuso Giuseppe con contratto a
tempo determinato.=

PARERI SULLA PROPOSTA SOPRA INDICATA, ESPRESSI Al SENSI DELI’ART. 53 DELLA
L. n. 142/1990, COME RECEPITO DALL’ART. 1, COMMA 1, LETT. i) DELL.A L.R. n. 48/1991:

PER LA REGOLARITA' TECNICA

Si esprime parere FAVOREVOLE/ NONFAVOREVOLLE/ NON-DOYUTED
L /2 -0/ 2co/5

11 Rcspons e del

PER LA REGOLARITA' CONTABILE

91 eqpr e parete L‘AVOREVOLE/ N ON DOVUTO ™
‘0%/ /o172 <
Il Responsabile dell’Area

. o 4 . . . .
ry421o Economico-Finanziario

ATTESTAZIONE DELILA COPERTURA FINANZIARIA, AT SENSI DELIART. 55, COMMA 5, DELLA
L. n. 142/1990, COME RECEPITO DALL’ART. 1, COMMA 1, LETT. i) DELLA L.R. n. 48/1991

Il relativo impegno di spesa per complessivi € viene imputato nel seguente

modo:

Il Responsabile dell’Area Servizio Economico-Finanziario
Rag. Nunzio Pontillo




Approvato e sottoscritto:

L’ASSES
Salva

OMUNALE
iffa S |cci/?

PUBBLICAZIONE {/ \
La presente deliberazione & stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune per rimanervi per

15 giorni consecutivi, dal I B l Ilﬁ,zmﬁ al , come prescritto dall’art.11,

comma 1, della L.R. n. 44/1991.

] E’ rimasta affissa all'albo pretorio on-line nel periodo sopra indicato senza opposizioni.
-

Il Responsabile dell’albo on-line

Montagnareale li

IL SEGRETARIO COMUNALE
Visti gli atti d'ufficio; !
Su relazione dell'addetto alle pubblicazioni e sopra riportata:
ATTESTA

- che la presente deliberazione & stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line del Comune per 15
giorni consecutivé come prescritto dall'art. 11, comma 1, della L.R. n. 44/1991, dal
al

1§ 1U6.201

Montagnareale, li

Il Segretario Comunale
Dott.ssa Nina Spiccia

- @& divenuta esecutiva il 1 5 I ”6 2ﬂ1E
e .

[] dopo il decimo giorno dalla relativa pubblicazione (art. 12, comma 1, L.R. n. 44/199;

IQ perché dichiarata immediatamente esecutiva (art. 12, comma 2, L.R. n. 44/1991);

Montagnareale, li ] 5 | “ﬁ 20_16 W
=1
f \

Comunale
ina Spiccia




